



## Распродажа от 17 мая 2022

ООО "СЗК", Новосибирск г, Варшавская ул, дом № 9/4, тел.: (383) 383 2007

№	Наименование, характеристика, артикул товаров	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка (%)	Сумма	Вес
<b>ГАРДИС</b>							<b>151 730,00</b>	
1	Калитка Optima 3D 1,5x1м, ст. 60*60 бет-е, с вр. замком верх. перемычкой и рамой, из тр 50*25 (эмаль RAL 6005 темно-зеленый, прав)	1	шт.	16 000,00	16 000,00	40	9 600,00	55,00
2	Ворота распашные ВР.210.400.М3D.Н.Б (наружные под бетонирование) УЦЕНКА (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	1	шт.	71 153,00	71 153,00	50	35 576,50	
3	Ворота распашные ВР.160.400.М3D.Н.Б (наружные под бетонирование), УЦЕНКА (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	1	шт.	56 922,00	56 922,00	50	28 461,00	100,20
4	Панель ограждения П-Л3D.3000.2030.200.55.4.4. (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	1	шт.	3 980,00	3 980,00	10	3 582,00	15,12
5	Крепёж пластик ПФ07 d48мм, уценка (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	252	шт.	70,00	17 640,00	50	8 820,00	
6	Столб универсальный d48мм, длина 2,05м, уценка (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	2	шт.	600,00	1 200,00	50	600,00	
7	Столб универсальный d48мм, длина 2,5м, уценка (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	1	шт.	700,00	700,00	50	350,00	
8	Столб ограждения Gardis СОП.2000.60.40.12. Комплект, уценка (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	1	шт.	1 247,00	1 247,00	50	623,50	
9	Столб металлический 60x40(1,2) мм, длина 2,0м, ЦИНК (полимер, RAL 6005, темно-зеленый, с пластиковой заглушкой)	71	шт.	1 120,00	79 520,00	20	63 616,00	255,60
10	Комплект крепежа прямой, 60x60, ККП.60.60.20 (полимер, RAL 1003, сигнальный жёлтый)	6	шт.	167,00	1 002,00	50	501,00	0,72
<b>Металлические ворота, столбы</b>								
11	Ворота распашные М3-2, 1,5м*4м, из трубы 15*15 и 50*25мм с глухой частью, уценка (эмаль RAL 6005 темно-зеленый, Внутрь на 180 гр.)	1	шт.	55 400,00	55 400,00	50	27 700,00	
12	Ворота распашные М3-2, 1,9м*3м, из трубы 15*15 и 50*25мм с глухой частью, уценка (эмаль RAL 7040 серый, Наружу на 180 гр.)	1	шт.	61 000,00	61 000,00	50	30 500,00	
13	М1 Каркас ворот универсальный, 1,9*4м, со столбами 80*80, засов, проушины, упоры в землю, из профильной трубы 50*25мм (эмаль RAL 6005 темно-зеленый)	2	шт.	28 600,00	57 200,00	30	40 040,00	220,00
14	М1 Каркас калитки универсальный, 1,4*1м, врезной замок, с 2 столбами 60*60 и рамкой аркой (эмаль RAL 7040 серый, прав)	2	шт.	13 350,00	26 700,00	30	18 690,00	
15	Прожилина, труба профильная 40x20(1,5) мм, длина 3м (эмаль RAL 6005 темно-зеленый)	24	шт.	690,00	16 560,00	20	13 248,00	88,80
16	Прожилина, труба профильная 40x20(1,5) мм, длина 3м ЦИНК (Покрытие цинк)	244	шт.	510,00	124 440,00		124 440,00	
17	Секция М4, 2х3м, сетка рабица ячейка 50x50мм на каркасе, уценка (эмаль RAL 6005 темно-зеленый)	2	шт.	2 850,00	5 700,00		5 700,00	
18	Столб металлический 60x40(2) мм, длина 2,4м (эмаль RAL 7040 серый, с пластиковой заглушкой)	31	шт.	1 100,00	34 100,00	30	23 870,00	186,00
19	Столб металлический 60x40(2) мм, длина 3,0м (эмаль RAL 7040 серый, с пластиковой заглушкой)	16	шт.	1 340,00	21 440,00	30	15 008,00	120,00
20	Штанга барьера безопасности вар. №2, "V"-тип, 40*20*420мм (эмаль RAL 7040 серый)	9	шт.	450,00	4 050,00		4 050,00	11,70
21	Крышка универсальная 100*87*20 (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	37	шт.	48,00	1 776,00		1 776,00	0,74
22	Крышка универсальная 100*87*20 (полимер, RAL 3005, красное вино)	6	шт.	48,00	288,00		288,00	0,12
23	Крышка 87*50 (половинка) (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	1	шт.	35,00	35,00		35,00	0,01
24	Направляющая 60*20*2500 (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	10	шт.	663,00	6 630,00		6 630,00	33,00
25	Панель Премиум 860*1600мм (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	15	шт.	969,00	14 535,00		14 535,00	88,50

26	Полотно декоративное 360x2500мм, УЦЕНКА (полимер, RAL 1015, светлая слоновая кость)	2	шт.	750,00	1 500,00		1 500,00	7,20
27	Стойка 84*48*2500 (полимер, RAL 6005, темно-зеленый)	18	шт.	663,00	11 934,00		11 934,00	59,40
28	Штакетник металлический п-образный ПРЕМИУМ, 2-хсторонний, 116*1800 мм, закругл. край (полимер, RAL 1015, светлая слоновая кость)	398	шт.	400,00	159 200,00	15	135 320,00	388,05
<b>Дерево</b>								
29	Доска заборная строганная, без пропитки 22*111*1400 ((сорт С (DE), хвойн, закругленная сверху)	13	шт.	53,00	689,00		689,00	31,20
30	Доска заборная строганная, пропитанная 20*90*2000 (закругленная сверху, с фаской)	35	шт.	130,00	4 550,00		4 550,00	84,00
<b>Бетон</b>								
31	Столб ж/б сечение 130*130мм длина 2,8 м УЦЕНКА 40%	17	шт.	648,00	11 016,00		11 016,00	1 360,00
32	Столб ж/б сечение 130*130мм длина 2,2 м УЦЕНКА 40%	3	шт.	576,00	1 728,00		1 728,00	210,00
33	Столб ж/б «новое качество» с пазами для забора высотой 2 метра, сечение 125*125 мм, общая длина 3м, УЦЕНКА	6	шт.	798,00	4 788,00		4 788,00	558,00
34	Столб бетонный "под кирпич" укороченный, угловой сечение 30*30см высота 0,42 м, УЦЕНКА	5	шт.	452,00	2 260,00		2 260,00	
35	Столб бетонный "под кирпич" рядовой сечение 25*30см высота 0,5 м УЦЕНКА	1	шт.	600,00	600,00		600,00	53,00
36	Панель ж/б 0,5*2м односторонняя УЦЕНКА	4	шт.	420,00	1 680,00		1 680,00	320,00
37	Панель ж/б 0,5*2м односторонняя №48, УЦЕНКА	1	шт.	420,00	420,00		420,00	75,00
38	Панель ж/б 0,5*2м односторонняя №17, УЦЕНКА	1	шт.	420,00	420,00		420,00	65,00
39	Панель ж/б 0,5*2м односторонняя №12, УЦЕНКА	1	шт.	420,00	420,00		420,00	65,00
40	Панель ж/б 0,5*2м односторонняя №11, УЦЕНКА	11	шт.	420,00	4 620,00		4 620,00	660,00
41	Панель ж/б 0,5*2м односторонняя № 9 УЦЕНКА	13	шт.	420,00	5 460,00		5 460,00	975,00
42	Панель ж/б 0,5*2м односторонняя № 3, УЦЕНКА	1	шт.	420,00	420,00		420,00	80,00
43	Панель ж/б 0,5*2м односторонняя № 2 УЦЕНКА	6	шт.	420,00	2 520,00		2 520,00	360,00
44	Панель ж/б 0,245*2.5м для сборного фундамента УЦЕНКА	7	шт.	672,00	4 704,00		4 704,00	560,00
45	Панель ж/б «новое качество» УЦЕНКА	16	шт.	588,00	9 408,00		9 408,00	1 040,00
46	Панель ж/б «новое качество» №028 0.5*2 м Бутовый камень УЦЕНКА	5	шт.	780,00	3 900,00		3 900,00	375,00